OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee DaTa
AOroBOp Ha cocCTaBJieHusa
nposeneHue oueHKu oT4yeTa

000
H24-093 «Cneunann3nposaHHas 04.04.2024
dupma «OueHka»

000
H24-0944 «CneunannsnpoBaHHas 02.04.2024
dhupma «OueHka»

000
H24-0964 «CneunannsnpoBaHHas 02.04.2024
dupma «OueHka»

000
H24-0994 «CneunannsnpoBaHHas 07.04.2024
dupma «OueHKa»

000
H24-1004 «CneunannsnpoBaHHas 15.04.2024
dupma «OueHka»

000
H24-1024 «CneunannsnpoBaHHas 15.04.2024
dupma «OueHka»

000
H24-106 «CneunannsnpoBaHHas 08.04.2024
dupma «OueHka»

000
H24-107 «CneunannisnpoBaHHas 08.04.2024
pupma «OueHka»

000
H24-108 «CneunannisnpoBaHHas 09.04.2024
pupma «OueHka»

000
H24-109 «CneunannismpoBaHHas 09.04.2024
pupma «OueHKa»

000
H24-113 «CneunannsnpoBaHHas 16.04.2024
pupma «OueHKa»

000
H24-114 «CneunannsnpoBaHHas 16.04.2024
pupma «OueHKa»

000
H24-120 «CneunannsnpoBaHHas 17.04.2024
pupma «OueHKa»

000
H24-1214 «CneunannsnpoBaHHas 17.04.2024
pupma «OueHKa»

CeBepeHus

Oiobapos AHTOH CepreeBuy

010294
03.07.2018
Bup
OOBLEeKT OueHKU onpepenseMon
CTOMMOCTH
YacTb 3eMeNbHOro y4yacTka, B
OTHOLLEHMN KOTOPOM PLIHOUHER

yCTaHaBAuBaeTCs Nyb6anyHbIN

CcepBuUTYT
bIHOYHasA ”
2 KK p
JNIMKBMAALMOHHAA
bIHOYHasA ”
2 KK p
JNIMKBMAALMOHHAA
bIHOYHasA ”
1 KK p
JNIMKBMAALMOHHAsA
3y pbIHOYHasA ”
JIMKBMAALMOHHAsA
3y pbIHOYHasA ”
JIMKBMAALMOHHAsA
3y pbIHOYHasA ”
JIMKBMAALMOHHAsA
3y pbIHOYHasA ”
JIMKBMAALMOHHAs
3y pbIHOYHAsA ”
JIMKBMAALMOHHAs
nxn pblHOYHasA
bIHOYHaA n
WKL P
JIMKBMAALMOHHAs
3y pbIHOYHasA n
JIMKBMAALMOHHas
2 3eMeJibHbIX y4acTKa pbIHOYHasA
3 KK pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



H24-1234

H24-127

H24-128

H24-129

H24-130

H24-131

H24-133

H24-139

H24-140

H24-144

H24-146

H24-147

H24-149

H24-151

H24-152

H24-1564

H24-1574

H24-162

H24-164

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunanuismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunanuismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
drpma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKka»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
mpma «OueHka»

22.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

06.05.2024

27.05.2024

30.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

02.05.2024

05.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

1 KK

oxn

oxn

3y

3y

1 KK

3y

3pnaHne

3pnaHne

2 KK

3y

2 KK

3y

1 KK

3y

3 KK

2 KK

1 KK

2 KK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHaA
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUNOALUMOHHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



H24-165

H24-1714

H24-1774

H24-1784

H24-1794

H24-1844

H24-202

H24-2114

H24-2124

H24-217

H24-218

H24-219

H24-2254

[24-043

[24-051

[24-055

n24-057

[24-001

[24-002

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunannimpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneuunannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
pupma «OueHKa»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneumnannsmpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000
«CneuunannismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneuunanuismpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneunann3nposaHHas
dupma «OueHka»

000
«Cneunann3npoBaHHas
drpma «OueHka»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr pynn»

000 «KeHurcbepr
KoHcanTuHr pynn»

16.05.2024

20.05.2024

21.05.2024

05.06.2024

26.05.2024

29.05.2024

03.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

14.06.2024

20.06.2024

17.06.2024

27.06.2024

16.04.2024

17.05.2024

29.05.2024

07.06.2024

15.05.2024

27.05.2024

2 KK

3 KK

2 KK

2 KK

3y

VXn

MomeuwieHne

2 KK

1 KK

3y

AOMUHNCTPaTUBHOE 38aHNe

3y

3 KK

BpemeHHbIN pa3bopHbIA MOCT
(ABVM>XKMMOE MMYLLLEeCTBO)

JNlerkoBow aBTOMOBUIb

O6opynoBaHNE CETUN HAPY)XHOIO
ocBelleHuns (Kabenn, cBETUNbHUKN)

JNerkoBow aBTOMObBUIb

CenbCKOX03ANCTBEHHAsA TeXHNKa B
KonnyecTee 4 eANHUL

TexHonornyeckas AMHUS ons
opMMpoBaHUSA CBapOYHOIA
nposoJsiokn (o6opyposaHue)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUOALNOHHaA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALMNOHHaNA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



	Дюбаров Антон Сергеевич

