

Дюбаров Антон Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюбаров Антон Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		010294			
Дата включения в реестр членов РОО		03.07.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H24-093	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.04.2024	Часть земельного участка, в отношении которой устанавливается публичный сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
H24-094Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.04.2024	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-096Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.04.2024	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-099Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.04.2024	1 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-100Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-102Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-106	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-107	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-108	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-109	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.04.2024	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
H24-113	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.04.2024	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-114	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.04.2024	ЗУ	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H24-120	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.04.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
H24-121Ч	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.04.2024	3 КК	рыночная	Оценка недвижимости

Номер	Наименование юридического лица	Дата оценки	Код классификации	Метод оценки	Оценка недвижимости
H24-1234	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.04.2024	1 КК		рыночная
H24-127	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.04.2024	ИЖД		рыночная и ликвидационная
H24-128	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.04.2024	ИЖД		рыночная и ликвидационная
H24-129	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.04.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-130	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.04.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-131	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.04.2024	1 КК		рыночная и ликвидационная
H24-133	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.04.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-139	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.05.2024	Здание		рыночная
H24-140	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.05.2024	Здание		рыночная
H24-144	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.04.2024	2 КК		рыночная
H24-146	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.05.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-147	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.05.2024	2 КК		рыночная и ликвидационная
H24-149	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.05.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-151	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.05.2024	1 КК		рыночная и ликвидационная
H24-152	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.05.2024	ЗУ		рыночная и ликвидационная
H24-1564	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.05.2024	3 КК		рыночная
H24-1574	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.05.2024	2 КК		рыночная
H24-162	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.05.2024	1 КК		рыночная и ликвидационная
H24-164	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.05.2024	2 КК		рыночная

H24-165	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.05.2024	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-1714	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.05.2024	3 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-1774	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.05.2024	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-1784	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.06.2024	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-1794	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.05.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-1844	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2024	ИЖД	рыночная	Оценка недвижимости
H24-202	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.06.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24-2114	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.06.2024	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-2124	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.06.2024	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H24-217	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.06.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-218	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.06.2024	Административное здание	рыночная	Оценка недвижимости
H24-219	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.06.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H24-2254	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.06.2024	3 КК	рыночная	Оценка недвижимости
Д24-043	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.04.2024	Временный разборный мост (движимое имущество)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-051	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.05.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-055	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.05.2024	Оборудование сети наружного освещения (кабели, светильники)	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-057	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	07.06.2024	Легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
Д24-001	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	15.05.2024	Сельскохозяйственная техника в количестве 4 единиц	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
Д24-002	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	27.05.2024	Технологическая линия для формирования сварочной проволоки (оборудование)	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества